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Clt NUM ESCUDERIA PILOTO VEHICULO COPA AGRUPACION(Clt) (Clt) 1º OFICIAL 2ª OFICIAL 3ª OFICIAL 4ª OFICIAL Tiempo Diferencia

  AG 1  
1 18 INTEGRAL MOTORSPORT VICTOR MAGARIÑOS PAZOS PORSCHE 911 GT3 AG 1 (1) 2:11.366 * 2:08.843 * 2:09.092 2:12.569 4:17.935

2 19 BARBADÁS JORGE PÉREZ ALONSO BMW M3 GARA CUP PIRELLI AG 1 (2) * 2:15.311 2:17.516 * 2:17.285 2:19.078 4:32.596 14.661

3 22 CARRACEDO COMPETICIÓN JUAN  COUCEIRO ESCUDERO RENAULT 5 GT TURBO AG 1 (3) 2:21.149 * 2:21.110 * 2:20.716 2:21.907 4:41.826 23.891

4 23 CONGOSTRA TEAM SANXENXOJOSE A OTERO DOMÍNGUEZ SUBARU IMPREZA AG 1 (4) 2:25.637 * 2:22.297 * 2:20.521 4:42.818 24.883

5 32 SENRA SPORT JOSÉ L CARRERA SANROMÁN FORD SIERRA COSWORTH AG 1 (5) 2:25.153 * 2:23.984 2:31.244 * 2:25.146 4:49.130 31.195

6 33 BUXA MOTOR POIO JOSÉ  BAQUEIRO GABIÁN MITSUBISHI LANCER EVO VI AG 1 (6) 2:26.818 2:27.404 * 2:24.402 * 2:24.937 4:49.339 31.404

7 30 LEIRO DESGUACES JUAN JOSÉ COVELO LÓPEZ SEAT LEÓN CUPRA R GARA CUP PIRELLI AG 1 (7) 2:28.850 2:28.272 * 2:24.077 * 2:25.739 4:49.816 31.881

8 16 LEIRO DESGUACES VICTOR M FERNANDEZ ARAUJO PEUGEOT 206 SCC AG 1 (8) 2:33.538 * 2:26.852 * 2:25.138 2:27.030 4:51.990 34.055

9 40 GALICIA MOTORSPORT MANUEL ÁNGEL JUNCAL DIOS BMW 325 E30 AG 1 (9) 2:27.932 * 2:26.344 * 2:26.616 2:26.854 4:52.960 35.025

10 28 GALICIA MOTORSPORT ALEXIS SOUTO RIVAS RENAULT CLIO AG 1 (10) 2:38.967 * 2:28.386 * 2:27.654 4:56.040 38.105

11 43 SENRASPORT ALFONSO QUINTAS RIVEIRO RENAULT 5 GT TURBO AG 1 (11) 2:29.116 2:33.332 * 2:28.260 * 2:28.626 4:56.886 38.951

12 45 GALICIA MOTORSPORT ROCIO LORENZO FERNÁNDEZ PEUGEOT 207 COPA AG 1 (12) 2:31.266 2:30.530 * 2:28.672 * 2:29.307 4:57.979 40.044

13 31 PONTEVEDRA 1984 TEAM DANIEL COSTAS LINO BMW 325 E36 AG 1 (13) 2:34.334 2:39.248 * 2:30.552 * 2:30.483 5:01.035 43.100

14 42 PONTEVEDRA 1984 TEAM ARMANDO LÓPEZ ALMOFREY BMW E30 AG 1 (14) 2:40.619 * 2:38.617 * 2:34.323 5:12.940 55.005

15 63 AUTOFULL AUTOMOTIVE JOSE ÁNGEL VÁZQUEZ PENA CITROEN AX AG 1 (15) 2:49.667 * 2:40.497 * 2:37.374 2:40.580 5:17.871 59.936

16 41 PONTEVEDRA 1984 TEAM JUAN C SANJORGE ALMOFREY BMW E46 AG 1 (16) * 2:40.713 2:43.189 * 2:38.057 5:18.770 1:00.835

17 46 ABC RACING MIGUEL VEIGA CIDRAS PEUGEOT 206 GTI AG 1 (17) * 2:56.739 * 2:41.331 5:38.070 1:20.135

18 68 BUXA MOTOR POIO HUGO FANDIÑO GONDAR PEUGEOT 205 AG 1 (18) 2:58.377 3:00.891 * 2:52.832 * 2:51.059 5:43.891 1:25.956

Ausentes - 2ª OFICIAL

41 PONTEVEDRA 1984 TEAM JUAN C SANJORGE ALMOFREY BMW E46 AG 1 * 2:40.713 2:43.189 * 2:38.057

Abandonos - 2ª OFICIAL

28 GALICIA MOTORSPORT ALEXIS SOUTO RIVAS RENAULT CLIO AG 1 2:38.967 * 2:28.386 * 2:27.654

Ausentes - 3ª OFICIAL

46 ABC RACING MIGUEL VEIGA CIDRAS PEUGEOT 206 GTI AG 1 * 2:56.739 * 2:41.331

Abandonos - 3ª OFICIAL

42 PONTEVEDRA 1984 TEAM ARMANDO LÓPEZ ALMOFREY BMW E30 AG 1 2:40.619 * 2:38.617 * 2:34.323

Ausentes - 4ª OFICIAL

46 ABC RACING MIGUEL VEIGA CIDRAS PEUGEOT 206 GTI AG 1 * 2:56.739 * 2:41.331

Abandonos - 4ª OFICIAL

23 CONGOSTRA TEAM SANXENXOJOSE A OTERO DOMÍNGUEZ SUBARU IMPREZA AG 1 2:25.637 * 2:22.297 * 2:20.521

  AG 2  
1 17 SENRA SPORT MANUEL SENRA CAAMAÑO PEUGEOT 306 MAXI GARA CUP PIRELLI AG 2 (1) * 2:12.187 * 2:11.736 2:12.253 2:12.420 4:23.923

2 21 PONTEVEDRA 1984 TEAM LUIS MIGUEL VIDAL PAZOS RENAULT CLIO WILLIAMS AG 2 (2) 2:21.813 2:21.574 * 2:18.421 * 2:18.736 4:37.157 13.234

3 25 TORRES COMPETICIÓN ROBERTO TORRES PINTOS RENAULT CLIO RS AG 2 (3) 2:24.195 2:23.737 * 2:21.492 * 2:21.747 4:43.239 19.316

4 24 CONGOSTRA TEAM SANXENXOANTONIO BERMÚDEZ MOLDES PEUGEOT 205 GTI AG 2 (4) 2:25.562 * 2:25.097 * 2:24.070 2:41.312 4:49.167 25.244

5 34 CONGOSTRA TEAM SANXENXOEDUARDO GONZALEZ VÁZQUEZ FORD FIESTA R2 AG 2 (5) 2:33.710 2:32.691 * 2:31.129 * 2:28.283 4:59.412 35.489

  AG 3  
1 26 CONGOSTRA TEMA SANXENXORUBÉN BLANCO PEREIRA BMW E21 AG 3 (1) 2:20.065 2:18.375 * 2:18.103 * 2:17.260 4:35.363

2 27 GALICIA MOTORSPORT ROBERTO BARREIRO FUENTES SEAT 124 AG 3 (2) 2:23.314 2:21.991 * 2:21.720 * 2:21.489 4:43.209 7.846

3 20 LUINTRA JAVIER CARBALLO FERNÁNDEZ FORD ESCORT MK1 ZASKPEED AG 3 (3) 3:04.870 * 2:23.443 * 2:22.530 2:23.909 4:45.973 10.610

4 29 ABC RACING ABEL BARREIRO CEREIJO RENAULT CLIO SPORT AG 3 (4) 2:28.735 * 2:28.591 2:29.978 * 2:28.720 4:57.311 21.948

5 48 SURCO ABEL GONZÁLEZ ÁLVAREZ OPEL ASTRA AG 3 (5) 3:25.935 * 2:32.979 * 2:32.927 5:05.906 30.543
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6 51 PONTEVEDRA 1984 TEAM ALFONSO MONTES MORA RENAULT CLIO RS AG 3 (6) 2:47.343 2:40.834 * 2:38.864 * 2:37.538 5:16.402 41.039

7 49 GALICIA MOTORSPORT LUIS TORRES SANTIAGO RENAULT MEGANE COUPE AG 3 (7) * 2:41.494 * 2:37.766 5:19.260 43.897

8 50 TORRES COMPETICIÓN CRISTINA TORRES PINTOS REANULT MEGANE AG 3 (8) * 2:41.857 * 2:39.700 2:42.733 5:21.557 46.194

9 47 ESC. FERROL JOSÉ SANJURJO BALSEIRO RENAULT CLIO 16V. AG 3 (9) 2:43.063 2:43.238 * 2:41.601 * 2:42.665 5:24.266 48.903

10 64 BUXA MOTOR POIO J CARLOS SÁNCHEZ GARRIDO FORD KA AG 3 (10) * 2:49.715 2:50.247 3:00.953 * 2:46.971 5:36.686 1:01.323

Ausentes - 1º OFICIAL

49 GALICIA MOTORSPORT LUIS TORRES SANTIAGO RENAULT MEGANE COUPE AG 3 * 2:41.494 * 2:37.766

Ausentes - 2ª OFICIAL

48 SURCO ABEL GONZÁLEZ ÁLVAREZ OPEL ASTRA AG 3 3:25.935 * 2:32.979 * 2:32.927

49 GALICIA MOTORSPORT LUIS TORRES SANTIAGO RENAULT MEGANE COUPE AG 3 * 2:41.494 * 2:37.766

Abandonos - 3ª OFICIAL

50 TORRES COMPETICIÓN CRISTINA TORRES PINTOS REANULT MEGANE AG 3 * 2:41.857 * 2:39.700 2:42.733

  AG 4  
1 35 ESTRADENSE CARLOS RODRÍGUEZ PÉREZ PEUGEOT 106 RALLYE GARA CUP PIRELLI AG 4 (1) * 2:25.800 * 2:25.849 2:26.652 2:28.042 4:51.649

2 57 BERBERECHO JAVIER VIDAL MÁRTINEZ CITROEN SAXO VTS GARA CUP PIRELLI AG 4 (2) 2:29.516 2:28.752 * 2:26.641 * 2:28.468 4:55.109 3.460

3 37 CONGOSTRA TEAM SANXENXOSANTIAGO FERNÁNDEZ COSTAS CITROEN SAXO VTS 16V AG 4 (3) * 2:29.079 2:29.509 * 2:27.356 2:29.386 4:56.435 4.786

4 36 PONTEVEDRA 1984 TEAM MIGUEL SUÁREZ CASTRO PEUGEOT 106 GARA CUP PIRELLI AG 4 (4) 2:32.477 * 2:30.445 * 2:29.228 2:30.564 4:59.673 8.024

5 38 DESGUACES TINO RACING ALFONSO PRIETO TEIJEIRA PEUGEOT 205 RALLYE AG 4 (5) 2:32.532 2:31.889 * 2:30.366 * 2:30.695 5:01.061 9.412

6 39 LEIRO DESGUACES PABLO MOLEDO LEAL PEUGEOT 106 GTI AG 4 (6) 2:35.094 2:32.194 * 2:30.602 * 2:31.095 5:01.697 10.048

7 61 GALICIA MOTORSPORT MANUEL GÓNZALEZ POSADA CITROËN SAXO AG 4 (7) 2:35.625 2:35.650 * 2:32.378 * 2:33.569 5:05.947 14.298

8 58 SURCO YONATHAN OTERO CANCELAS PEUGEOT 106 RALLYE AG 4 (8) * 2:34.767 2:35.698 * 2:34.050 2:34.964 5:08.817 17.168

9 59 CARBALLIÑO ROBERTO MEIRIÑO CASTRO CITROEN SAXO 8V AG 4 (9) 2:41.805 2:38.902 * 2:37.305 * 2:37.013 5:14.318 22.669

10 54 ABC RACING ADOLFO BUCETA COBAS PEUGEOT 206 XS AG 4 (10) * 2:41.144 * 2:40.621 2:41.286 5:21.765 30.116

11 62 SURCO DIEGO OTERO ALONSO CITROEN SAXO AG 4 (11) 2:42.485 * 2:40.664 2:42.764 * 2:41.419 5:22.083 30.434

12 55 LEIRO DESGUACES FRANCISCO VILLAR SUEIRO SUZUKI SWIFT SPORT AG 4 (12) 2:43.076 2:44.008 * 2:41.470 * 2:42.645 5:24.115 32.466

13 60 TORRES COMPETICIÓN ANDREA BARRAL PATIÑO CITROEN SAXO AG 4 (13) 3:03.471 2:51.347 * 2:49.696 * 2:48.730 5:38.426 46.777

14 44 CARRACEDO COMPETICIÓN RUBÉN IGELSIAS FERRADÁNS PEUGEOT 106 AG 4 (14) * 2:49.452 * 2:50.933 5:40.385 48.736

15 65 TORRES COMPETICIÓN ANGEL COUSELO OSORIO CITROEN SAXO VTS AG 4 (15) 5:49.922 * 2:55.068 * 2:54.464 5:49.532 57.883

Abandonos - 1º OFICIAL

53 INTEGRAL MOTORSPORT LUIS DAVID TORRES FRANCO PEUGEOT 106 GTI AG 4 * 3:15.354

65 TORRES COMPETICIÓN ANGEL COUSELO OSORIO CITROEN SAXO VTS AG 4 5:49.922 * 2:55.068 * 2:54.464

Abandonos - 2ª OFICIAL

52 SURCO RUBÉN TEJIDO ALVAREZ OPEL CORSA B GARA CUP PIRELLI AG 4 * 2:35.024

54 ABC RACING ADOLFO BUCETA COBAS PEUGEOT 206 XS AG 4 * 2:41.144 * 2:40.621 2:41.286

Ausentes - 3ª OFICIAL

52 SURCO RUBÉN TEJIDO ALVAREZ OPEL CORSA B GARA CUP PIRELLI AG 4 * 2:35.024

56 GALICIA MOTORSPORT ANXO RAMOS ROMERO PEUGEOT 206 AG 4 * 2:37.263

Abandonos - 3ª OFICIAL

44 CARRACEDO COMPETICIÓN RUBÉN IGELSIAS FERRADÁNS PEUGEOT 106 AG 4 * 2:49.452 * 2:50.933

53 INTEGRAL MOTORSPORT LUIS DAVID TORRES FRANCO PEUGEOT 106 GTI AG 4 * 3:15.354

Ausentes - 4ª OFICIAL

52 SURCO RUBÉN TEJIDO ALVAREZ OPEL CORSA B GARA CUP PIRELLI AG 4 * 2:35.024

56 GALICIA MOTORSPORT ANXO RAMOS ROMERO PEUGEOT 206 AG 4 * 2:37.263

Abandonos - 4ª OFICIAL

44 CARRACEDO COMPETICIÓN RUBÉN IGELSIAS FERRADÁNS PEUGEOT 106 AG 4 * 2:49.452 * 2:50.933

53 INTEGRAL MOTORSPORT LUIS DAVID TORRES FRANCO PEUGEOT 106 GTI AG 4 * 3:15.354
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  AG 5  
1 66 GALICIA MOTORSPORT JOSE M. PIAY DÍAZ NISSAN MICRA AG 5 (1) 2:48.412 2:47.047 * 2:41.707 * 2:41.229 5:22.936

2 67 GALICIA MOTORSPORT JACOBO GUIANCE RUIBAL NISSAN MICRA AG 5 (2) 2:46.808 2:46.477 * 2:42.567 * 2:42.841 5:25.408 2.472

  AG 6  
1 2 T. MARTÍNEZ RACING PABLO REY PÉREZ FÓRMULA OUTEDA MK IV AG 6 (1) 2:01.554 * 1:59.610 * 1:58.926 2:00.351 3:58.536

2 7 OUTEDA RACING MARTÍN VILLAR BANGUESES BRC 05 EVO AG 6 (2) 2:04.202 * 2:00.300 * 2:00.734 4:01.034 2.498

3 5 TORRES COMPETICIÓN J.CARLOS LORENZO CASTRO DICODE BFR AG 6 (3) 2:05.866 * 2:03.561 * 2:02.667 4:06.228 7.692

4 6 PONTEVEDRA 1984 TEAM ANTONIO VARELA JUAN SILVER CAR S2 AG 6 (4) 2:04.527 * 2:04.452 * 2:03.737 4:08.189 9.653

5 8 BUXA MOTOR POIO MOISÉS REY ACUÑA FÓRMULA OUTEDA AG 6 (5) * 2:06.611 2:07.346 * 2:04.470 4:11.081 12.545

6 9 PONTEVEDRA 1984 TEAM ALFONSO VENTÍN GIL SEMOG BRAVO AG 6 (6) * 2:12.072 * 2:10.618 2:13.982 4:22.690 24.154

7 10 GALICIA MOTORSPORT BENIGNO PORTO PAZOS SEMOG BRAVO AG 6 (7) * 2:17.558 * 2:17.058 2:20.106 2:19.423 4:34.616 36.080

8 14 PONTEVEDRA 1984 TEAM ALEJANDRO CURRÁS BARRAL SEMOG BRAVO SPORT AG 6 (8) 2:26.342 2:24.603 * 2:22.124 * 2:23.274 4:45.398 46.862

9 11 BUXA MOTOR POIO MARCOS DÍAZ OTERO SEMOG BRAVO AG 6 (9) 2:25.640 2:25.150 * 2:24.493 * 2:24.618 4:49.111 50.575

10 15 GALICIA MOTORSPORT MARTÍN IGLESIAS VIDAL JB RACING AG 6 (10) 2:28.253 2:37.587 * 2:26.532 * 2:26.506 4:53.038 54.502

Abandonos - 4ª OFICIAL

5 TORRES COMPETICIÓN J.CARLOS LORENZO CASTRO DICODE BFR AG 6 2:05.866 * 2:03.561 * 2:02.667

6 PONTEVEDRA 1984 TEAM ANTONIO VARELA JUAN SILVER CAR S2 AG 6 2:04.527 * 2:04.452 * 2:03.737

7 OUTEDA RACING MARTÍN VILLAR BANGUESES BRC 05 EVO AG 6 2:04.202 * 2:00.300 * 2:00.734

8 BUXA MOTOR POIO MOISÉS REY ACUÑA FÓRMULA OUTEDA AG 6 * 2:06.611 2:07.346 * 2:04.470

9 PONTEVEDRA 1984 TEAM ALFONSO VENTÍN GIL SEMOG BRAVO AG 6 * 2:12.072 * 2:10.618 2:13.982

  AG 7  
1 1 BUXA MOTOR POIO ALEXIS VIÉITEZ LOSADA FÓRMULA DICODE AG 7 (1) 1:57.745 * 1:57.229 * 1:56.208 1:58.449 3:53.437

2 3 CELANOVA MOTOR ABRAHAN VÁZQUEZ FERNANDEZ FÓRMULA OUTEDA AG 7 (2) 2:05.042 2:03.723 * 2:01.387 * 2:02.313 4:03.700 10.263

  AG 8  

Ausentes - 2ª OFICIAL

4 O CONVENTO MOTORSPORT MIGUEL A GARCIA FERNÁNDEZ SILVER EF10 AG 8 * 2:06.880

Ausentes - 3ª OFICIAL

4 O CONVENTO MOTORSPORT MIGUEL A GARCIA FERNÁNDEZ SILVER EF10 AG 8 * 2:06.880

Ausentes - 4ª OFICIAL

4 O CONVENTO MOTORSPORT MIGUEL A GARCIA FERNÁNDEZ SILVER EF10 AG 8 * 2:06.880


